

Tidsoversigt april 2004 - december 2006 - Dannelsen af BIF og Jobcenter København

		2004			2005				2006			
		2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1.kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1.kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal
Politisk niveau	Folketinget	Aftale ml. regeringen og DF om kommunalreform		Regeringen sender udkast til lovpakke vedr. kommunalreform i høring	Regeringen fremsætter lovforslag om kommunalreform	Folketinget vedtager styringslov på beskæftigelsesområdet						
	Københavns Kommune	Foranalyse af opgavefordeling ml. udvalg	Beslutning i ØU om proces for ændring af ressortfordeling og forvaltningsstruktur	Temamøde i ØU om procesplan	Politiske temamøder i KK om ny struktur		BR vedtager ny styrelsesvedtægt, budgetombrydning ml. nye forvaltninger, budget 06	Ny udvalgs- og forvaltningsstruktur i kraft	BR godkender lejemål til decentrale enheder i BIF	BIU forelægger handlingsplan for normalisering af drift	BIU orienteres løbende om opfølgning på handlingsplan	
Administrativt niveau					Etablering af projektorganisation i FAF	Udarbejdelse af implementeringsplan	Adm. direktør for BIF tiltræder	Etablering af implementeringsprojekt	Fordeling og medarbejdere på decentrale enheder i BIF	Organisering af lokal samarbejds- og sikkerhedsstruktur		
					Forberedelse af budgetombrydning ml. BIF/BUF/SOF	Fordeling af sager ml. BIF og SOF	Udarbejdelse af organisationsstruktur	Fysisk etablering af centralforvaltning	Kompetenceudvikling af medarbejdere	Handlingsplan for normalisering af driften	Opfølgning på handlingsplan	
					Etablering af overgangsorganisation		Fordeling af medarbejdere på hovedspor	Fordeling af medarbejdere på hovedspor	Informationskampagne om ny struktur	Udarbejdelse af personalepolitik og ledelsesgrundlag		
							Udsøgning af decentrale lejemål	Kortlægning af arbejds gange		Implementering af samarbejdsaftale med AF		
								Flytning i decentrale enheder		Indgåelse af nye lejemål		
								Etableringsaftale med AF				
								Åbning af Jobcenter København				